



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพิก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพิก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพิก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. ป. พินนิก (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๕,๑๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

อ./ท.

(นายทธี ทวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพิก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๕,๑๗๑.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพิก หมู่ที่ ๕ บ้านโคกทหาร ตำบลทัพเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว

- สภาพเดิมกว้าง ๕๖ เมตร ยาว ๙๔ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕ เมตร ขุดลอกสระน้ำ กว้าง ๕๖ เมตร ยาว ๙๔ เมตร

ลึกเฉลี่ย ๓ เมตร ปริมาตรดินขุด ๑๒,๔๖๐ ลบ.ม. สาดเอียง ๑:๑.๕

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรธิยาณี ภู่มื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ กรรมการ

๖.๓ นางสุมาลี แก้วเตชะ กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

รายการประมาณราคา	โครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพ็ก หมู่ที่ 5 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว
ครงการ	โครงการขุดลอกสระน้ำหนองเพ็ก หมู่ที่ 5 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว
สถานที่ดำเนินการ	บ้านโคกทหาร หมู่ที่ 5 ต.ทัพเสด็จ อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว
รายละเอียดโครงการ	สภาพเดิม กว้าง 56 เมตร ยาว 94 ม. ลึกเฉลี่ย 1.5 เมตร ขุดลอกสระน้ำ กว้าง 56 เมตร ยาว 94 ม. ลึกเฉลี่ย 3.00 ม. ปริมาตรดินขุด 12,460 ลบ.ม. ลาดเอียง 1:1.5

ประมาณการเมื่อวันที่

ตามแบบ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานถมดิน									
1.1	งานถมดินและลิ่มต้นไม้	400.00	ตร.ม.	2.57	1,028.00	1.3357	3.43	1,373.10		
2	งานขุดลอก									
2.1	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	12,460.00	ลบ.ม.	18.20	226,772.00	1.3357	24.31	302,899.36		
2.3	ค่าขนย้ายดินทิ้ง ระยะทางไม่เกิน 2 กิโลเมตร	10,341.00	ลบ.ม.	13.86	143,326.26	1.3357	18.51	191,440.89		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					371,126.26		รวมราคากลางทั้งสิ้น		495,713.35	
									คิดเพียง	495,171.00

ตัวหนังสือ (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรียาณี ภูมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ขวงอุ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสมาลี แก้วเตชะ)

ครูผู้ดูแลเด็ก